

令和 2 年度予算状況

(損益計算書)

(単位：百万円)

	2 予算 ①	前年度決算比		中期計画比	
		元決算 ②	増減 ①－②	計画 ③	増減 ①－③
I. 売上高	4,860	5,919	▲ 1,059	5,922	▲ 1,062
II. 売上原価	3,247	3,760	▲ 513	3,832	▲ 585
売上総利益	1,611	2,158	▲ 547	2,090	▲ 479
III. 販売費及び一般管理費	767	836	▲ 69	850	▲ 83
営業利益	843	1,322	▲ 479	1,238	▲ 395
IV. 営業外収益	15	42	▲ 27	22	▲ 7
受取利息	3	8	▲ 5	10	▲ 7
補助金収入	12	12	0	12	0
雑収入	0	21	▲ 21	0	0
V. 営業外費用	100	106	▲ 6	156	▲ 56
支払利息	99	106	▲ 7	156	▲ 57
雑損失	0	0	0	0	0
経常利益	758	1,258	▲ 500	1,103	▲ 345
VI. 特別利益	0	0	0	0	0
VII. 特別損失	30	89	▲ 59	22	8
固定資産除却損	30	60	▲ 30	22	8
税引前当期純利益	727	1,168	▲ 441	1,080	▲ 353
法人税、住民税及び事業税	0	95	▲ 95	97	▲ 97
法人税等調整額	37	47	▲ 10	0	37
当期純利益	690	1,024	▲ 334	984	▲ 294

※百万円未満端数切捨て

(資金収支表)

(単位：百万円)

		2 予算 ④	前年度決算比		中期計画比		特定調停計画比	
			元決算 ⑤	増減 ④－⑤	計画 ⑥	増減 ④－⑥	計画 ⑦	増減 ④－⑦
収入計		4,933	6,010	▲ 1,077	5,959	▲ 1,026	7,022	▲ 2,089
	収益的収入	4,875	5,962	▲ 1,087	5,944	▲ 1,069	7,022	▲ 2,147
	テナント敷金等	42	34	8	0	42	－	－
	出資金	0	0	0	0	0	－	－
	その他	15	13	2	15	0	－	－
支出計		5,211	5,986	▲ 775	6,249	▲ 1,038	7,329	▲ 2,118
	収益的支出	3,408	4,135	▲ 727	4,177	▲ 769	5,733	▲ 2,325
	テナント敷金等	27	35	▲ 8	46	▲ 19	－	－
	借入金返済	1,101	1,101	0	1,101	0	1,101	0
	大阪市 国関係 日本政策 投資銀行	0	0	0	0	0	－	－
		0	0	0	0	0	－	－
		277	277	0	277	0	277	0
		0	0	0	0	0	－	－
	その他	824	824	0	824	0	824	0
	建設投資	675	714	▲ 39	924	▲ 249	495	180
	その他投資	0	0	0	0	0	－	－
	その他	0	0	0	0	0	－	－
未収金・未払金等増減額		0	0	0	0	0	－	－
当年度収支差引		▲ 277	24	▲ 301	▲ 291	14	▲ 307	30
前期資金残高		4,756	4,731	25	4,355	401	2,704	2,052
当期資金残高		4,479	4,756	▲ 277	4,064	415	2,396	2,083

※百万円未満端数切捨て

令和 2 年度予算状況（部門別営業利益）

(単位：百万円)																					
	オフィス部門			商業部門			ホール部門			公共部門			ビルマネジメント部門			その他部門			合計		
	2 予算	元決算	増減	2 予算	元決算	増減	2 予算	元決算	増減	2 予算	元決算	増減	2 予算	元決算	増減	2 予算	元決算	増減	2 予算	元決算	増減
I. 売上高	2,375	2,465	▲ 90	433	528	▲ 95	315	986	▲ 671	958	989	▲ 31	767	921	▲ 154	10	26	▲ 16	4,860	5,919	▲ 1,061
II. 営業原価	0	0	0	29	49	▲ 20	81	384	▲ 303	29	27	2	1,838	2,123	▲ 285	1,269	1,176	93	3,247	3,760	▲ 513
売上総利益	2,375	2,465	▲ 90	404	479	▲ 75	234	602	▲ 368	928	961	▲ 33	▲ 1,071	▲ 1,201	130	▲ 1,259	▲ 1,150	▲ 109	1,611	2,158	▲ 547
III. 販売費及び一般管理費	64	49	15	102	117	▲ 15	107	171	▲ 64	248	231	17	0	0	0	246	266	▲ 20	767	836	▲ 69
営業利益	2,311	2,416	▲ 105	302	361	▲ 59	127	430	▲ 303	680	730	▲ 50	▲ 1,071	▲ 1,201	130	▲ 1,506	▲ 1,416	▲ 90	843	1,322	▲ 479

※百万円未満端数切捨て
※管理部門（ビルマネジメント部門、その他部門）で発生する営業原価、販売費及び一般管理費については、営業部門へ配賦せずそのまま表示しています。